

Bøje Kød Engros ApS

c/o KBH Kød, Kirstinehøj 75, 2770 Kastrup

CVR-nr. 25 58 80 37

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2025.

David Sagik Rachdi Banks
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bøje Kød Engros ApS
c/o KBH Kød
Kirstinehøj 75
2770 Kastrup

CVR-nr.: 25 58 80 37
Stiftet: 1. september 2000
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Erik Bøje Andersen, Direktør
David Sagik Rachdi Banks, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med køb, forarbejdning og salg af kødprodukter samt aktivitetet i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.057 t.kr. mod 2.314 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|---|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 7.179.451 | 8.097 |
| 1 Personaleomkostninger | -5.616.081 | -4.898 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -148.120 | -151 |
| Driftsresultat | 1.415.250 | 3.048 |
| Andre finansielle indtægter | 21.287 | 23 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -71.851 | -98 |
| Resultat før skat | 1.364.686 | 2.973 |
| 3 Skat af årets resultat | -307.650 | -659 |
| Årets resultat | 1.057.036 | 2.314 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.500.000 | 1.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 1.314 |
| Disponeret fra overført resultat | -442.964 | 0 |
| Disponeret i alt | 1.057.036 | 2.314 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|---|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Grunde og bygninger | 3.435.900 | 3.551 |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 173.238 | 41 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>3.609.138</u> | <u>3.592</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>3.609.138</u> | <u>3.592</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 4.054.946 | 3.818 |
| Varebeholdninger i alt | <u>4.054.946</u> | <u>3.818</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 8.169.244 | 8.079 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 283.288 | 283 |
| Andre tilgodehavender | 199.172 | 196 |
| Periodeafgrænsningsposter | 65.000 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>8.716.704</u> | <u>8.558</u> |
| Likvide beholdninger | 2.464.262 | 3.437 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>15.235.912</u> | <u>15.813</u> |
| Aktiver i alt | <u>18.845.050</u> | <u>19.405</u> |

Balance 30. juni**Passiver**

| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|-------------------|---------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| Reserve for opskrivninger | 736.462 | 826 |
| Overført resultat | 8.026.766 | 8.381 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.500.000 | 1.000 |
| Egenkapital i alt | 10.388.228 | 10.332 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 417.926 | 414 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 417.926 | 414 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 482.958 | 466 |
| 6 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 482.958 | 466 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.268.446 | 5.917 |
| Selskabsskat | 180.455 | 662 |
| Anden gæld | 1.107.037 | 1.614 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 7.555.938 | 8.193 |
| Gældsforpligtelser i alt | 8.038.896 | 8.659 |
| Passiver i alt | 18.845.050 | 19.405 |

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

| | Virksom- hedskapital | Reserve for opskrivnin- ger | Overført re- sultat | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året | I alt |
|---|---------------------------------|--|--------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. juli 2024 | 125.000 | 825.569 | 8.380.623 | 1.000.000 | 10.331.192 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -1.000.000 | -1.000.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | -353.857 | 1.500.000 | 1.146.143 |
| Årets opskrivning | 0 | -89.107 | 0 | 0 | -89.107 |
| | 125.000 | 736.462 | 8.026.766 | 1.500.000 | 10.388.228 |

Noter

| | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|--|-------------------------|---------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 5.504.950 | 4.792 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>111.131</u> | <u>106</u> |
| | <u>5.616.081</u> | <u>4.898</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>13</u> | <u>12</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>71.851</u> | <u>98</u> |
| | <u>71.851</u> | <u>98</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 297.044 | 659 |
| Årets regulering af udskudt skat | 3.183 | -5 |
| Regulering af tidligere års skat | <u>7.423</u> | <u>5</u> |
| | <u>307.650</u> | <u>659</u> |
| 4. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. juli 2024 | <u>2.491.720</u> | <u>2.492</u> |
| Kostpris 30. juni 2025 | <u>2.491.720</u> | <u>2.492</u> |
| Opskrivninger 1. juli 2024 | <u>1.760.500</u> | <u>1.761</u> |
| Opskrivninger 30. juni 2025 | <u>1.760.500</u> | <u>1.761</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2024 | -702.079 | -588 |
| Årets afskrivninger | <u>-114.241</u> | <u>-114</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2025 | <u>-816.320</u> | <u>-702</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025 | <u>3.435.900</u> | <u>3.551</u> |

Noter

| | <u>30/6 2025</u> | <u>30/6 2024</u> |
|---|--------------------------|---------------------|
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. juli 2024 | 1.037.112 | 1.006 |
| Tilgang i årets løb | 166.000 | 66 |
| Afgang i årets løb | <u>-25.801</u> | <u>-35</u> |
| Kostpris 30. juni 2025 | <u>1.177.311</u> | <u>1.037</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2024 | -995.995 | -966 |
| Årets afskrivninger | -33.879 | -37 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | <u>25.801</u> | <u>7</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2025 | <u>-1.004.073</u> | <u>-996</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025 | <u>173.238</u> | <u>41</u> |

6. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt | Kortfristet del af lang- | Langfristet |
|------------|-----------------------|---------------------------------|-----------------------|
| | 30/6 2025 | fristet gæld | gæld |
| | <u>30/6 2025</u> | <u>30/6 2025</u> | <u>30/6 2025</u> |
| Anden gæld | 482.958 | 0 | 482.958 |
| | <u>482.958</u> | <u>0</u> | <u>482.958</u> |

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 483 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 397 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 56 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.212 t.kr.